
お客様各位 

 

令和２年３月 4 日 

                              太閤の湯 

『当館に於けるコロナウィルス感染対策につきまして』 

平素は有馬温泉太閤の湯をご愛顧賜り有難く厚くお礼申しあげます。 

さて、新型コロナウイルス感染症対策本部会合で、ここ 2 週間の感染拡大 

防止が何よりも重要であるとの見解を示されたことを受け、当館では従業員の

健康管理を徹底するとともに感染症拡大防止の観点から、スタッフがマスクを

着用し、業務に従事させていただいております。更に、館内各所に消毒液を設置

し、洗面等にはうがい薬を配置し、共用部の消毒を徹底する等、感染拡大予防と

お客様の健康に資する取り組みを進めてまいりました。 

 今後は、更に感染拡大の予防を徹底すべく、15 日まで営業時間を短縮し、発

熱されているお客様のご利用をお控えいただくために、ご体調のすぐれない方

は必ず事前申告いただき、当方でもご利用自粛をお願い致して参ります。 

お客様におかれましても可能な限りマスクをご着用いただき、お持ちでないお

客様は、咳エチケットの観点からタオル・ハンカチなどをご利用いただき飛沫防

止にご協力をお願い申しあげます。 



営業時間につきましては下記の通りです。営業時間短縮に伴い、6 時半以降の 

ご来館につきましては特別料金 1,200 円にてご入館頂けます。また、無料岩盤浴

につきましても、30 分無料を 60 分無料に致します。 

記 

＜太閤の湯 営業時間＞ 

太閤の湯 (通 常 の 営 業 時 間)  10:00-23:00(受付 22:00) 

(3 月 15 日（日）まで ) 10:00-20:00(受付 19:00)  
 

通常の営業時間  3 月 15 日（日）までの臨時営業時間 

○大浴場露天風呂岩盤浴 

２階大浴場   10:00-23:00 

露天風呂    10:00-22:45 

無料岩盤浴   10:00-22:30(受付 22:00)  

太閤夢蒸楽   10:00-22:30(受付 22:00) 

ひょうたん夢蒸楽 10:30-22:20(受付 21:30) 

  

○大浴場露天風呂岩盤浴 

２階大浴場   10:00-20:00 

露天風呂    10:00-19:45 

無料岩盤浴   10:00-19:30(受付 19:00)  

太閤夢蒸楽   10:00-19:30(受付 19:00) 

ひょうたん夢蒸楽 10:30-19:20(受付 18:30) 

○お食事処 

花じゅらく 昼の部 11:30-15:00(LO14:30) 

      夜の部 17:00-22:00(LO21:00) 

湯の山街道 11:00-22:00(21:00-麺類のみ) 

  

○お食事処 

花じゅらく 昼の部 11:30-15:00(LO14:30) 

      夜の部 17:00-20:00(LO19:00) 

湯の山街道 11:00-19:00 

   

○その他 

楽市楽座    10:00-21:00 

利休茶屋    10:00-21:00 

癒し処     10:00-21:30(受付時間) 

        11:00-22:00(施術時間) 

Ｄｒフィッシュ 12:00-21:00 

○その他 

楽市楽座    10:00-19:30 

利休茶屋    10:00-19:30 

癒し処     10:00-19:00(受付時間) 

        11:00-19:30 (施術時間) 

Ｄｒフィッシュ 12:00-19:30 

以上 

                               太閤の湯 支配人 


